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MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 3°

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

27/02/26

27/02/26

28/02/26

28/02/26

28/02/26

03/03/26

28/02/26

28/02/26

27/02/26

05/03/26

03/03/26

27/02/26

13/03/26

13/03/26

14/03/26

14/03/26

14/03/26

17/03/26

14/03/26

14/03/26

13/03/26

19/03/26

17/03/26

13/03/26

LOC. HORA
091 15 hs.
091 11 hs.
091 8 hs.
091 15 hs.
091 13 hs.
091 8 hs.
091 8 hs.
091 8 hs.
091 14 hs.
091 15 hs.
091 15 hs.
091 15 hs.

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria
Licenciatura

en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

Todos

Todos

Todos

Todos

Todos

Todos

Todos

Todos

Todos

Todos

Todos

Todos

ENFERMERIA DEL NINO Y

DEL ADOLESCENTE

GESTION DE SERVICIOS
DE SALUD

FILOSOFIA
ENFERMERIA EN LA
EMERGENCIA

ENFERM EN SALUD
COLEC Y COMUNIT |
PPPE V

ETICA Y DEONTOLOGIA
PROFESIONAL

INTRODUCCION A LA
INVESTIG EN ENFER

KINESIOLOGIA EN
ENFERMERIA

SEGURIDAD Y BIOS DEL
PACIENTE

ETICA Y DEONTOLOGIA
PROFESIONAL

ONCOLOGIA PEDIATRICA

SEGUEL SUSANA
VELLEGAL
CLAUDIA

AHUMADA
MATIAS

SCHETTINI
SABRINA

CASTRO
QUINTANILLA
ARACELI
FLAVIA MACIEL
VELLEGAL
CLAUDIA

RAMILO
GRACIELA

RUSSO MYRIAM

MENDOZA IRMA

AURORA

ALVAREZ

NUCU ELENA

NUCU ELENA
MENDOZA
IRMA

RAMILO
GRACIELA

AGUERO
VALERIA

CAPCHA
ROCIO

VERONICA
AGUIRRE

VICTORIA

AGUIRRE

ESTELA

RUSSO
MYRIAM

LEDESMA
GONZALO

PARRA
CARLOS

AGUIRRE
ESTELA

SEGUEL

VILLANUEVA

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

Presencial en

Hospital Univ.

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

04/03/26

02/03/26

27/02/26

06/03/26

18/03/26

16/03/26

13/03/26

20/03/26

091

091

091

091

14 hs.

13 hs.

15 hs.

8 hs.

en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

Todos

Todos

Todos

Todos

INTRODUCCION A LA
INVESTIG EN EMFER
ANTROPOLOGIA

ANTROPOLOGIA

PRACTICA INTEGRADA |

RUSSO MYRIAM

BENTIVENGA
EMILIANO

BONILLA
DELFINA

MANUEL GARCIA

YRRIBARI

SUSANA

RUSSO
MYRIAM

BONILLA
DELFINA

BENTIVENGA
EMILIANO

ZUNILDA
BULLON

VERONICA
AGUIRRE

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

Presencial en
Hospital Univ.



