

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud**

Carrera: Licenciatura en Enfermería

Loc.: 091

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
27/02/26	13/03/26	091	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	ENFERMERÍA DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE	SEGUEL SUSANA	ÑUCU ELENA		PRESENCIAL
27/02/26	13/03/26	091	11 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	GESTIÓN DE SERVICIOS DE SALUD	VELLEGAL CLAUDIA	MENDOZA IRMA		PRESENCIAL
28/02/26	14/03/26	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	FILOSOFÍA	AHUMADA MATIAS	RAMILO GRACIELA		PRESENCIAL
28/02/26	14/03/26	091	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	ENFERMERÍA EN LA EMERGENCIA	SCHETTINI SABRINA	AGUERO VALERIA		PRESENCIAL
28/02/26	14/03/26	091	13 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	ENFERM EN SALUD COLEC Y COMUNIT I	CASTRO QUINTANILLA ARACELI	CAPCHA ROCIO		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	PPPE V	FLAVIA MACIEL	VERONICA AGUIRRE	VICTORIA VILLANUEVA	Presencial en Hospital Univ.
28/02/26	14/03/26	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PROFESIONAL	VELLEGAL CLAUDIA	AGUIRRE ESTELA		PRESENCIAL
28/02/26	14/03/26	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	INTRODUCCIÓN A LA INVESTIG EN ENFER	RAMILO GRACIELA	RUSSO MYRIAM		PRESENCIAL
27/02/26	13/03/26	091	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	KINESIOLOGÍA EN ENFERMERÍA	RUSSO MYRIAM	LEDESMA GONZALO		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	091	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	SEGURIDAD Y BIOS DEL PACIENTE	MENDOZA IRMA	PARRA CARLOS		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	091	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PROFESIONAL	AURORA ALVAREZ	AGUIRRE ESTELA		PRESENCIAL
27/02/26	13/03/26	091	15 hs.	Licenciatura	3º	TODAS	Todos	ONCOLOGIA PEDIATRICA	ÑUCU ELENA	SEGUEL		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
en Enfermería												
04/03/26	18/03/26	091	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	INTRODUCCIÓN A LA INVESTIG EN EMFER	RUSSO MYRIAM	RUSSO MYRIAM		PRESENCIAL
02/03/26	16/03/26	091	13 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	ANTROPOLOGÍA	BENTIVENGA EMILIANO	BONILLA DELFINA		PRESENCIAL
27/02/26	13/03/26	091	15 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	ANTROPOLOGIA	BONILLA DELFINA	BENTIVENGA EMILIANO		PRESENCIAL
06/03/26	20/03/26	091	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	3º	TODAS	Todos	PRACTICA INTEGRADA I	MANUEL GARCIA YRRIBARI	ZUNILDA BULLON	VERONICA AGUIRRE	Presencial en Hospital Univ.